[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 декабря 2011 года   № 181
                                                          г. Гороховец

О назначении  дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования  Фоминское третьего созыва по одномандатному избирательному округу №3
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское третьего созыва, избранного по одномандатному избирательному округу №3, в соответствии с   пунктом 8 статьи 11, пунктом 7 статьи 71  Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Фоминское,  постановляет:

          1.  Назначить дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское третьего созыва по одномандатному избирательному округу №3  на  воскресенье 04 марта 2012 года.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь».

 Председатель
избирательной комиссии                                                                         С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии                                                                         С.В. Плихина